
SKS/B / 3 6 i  A / 25 Q£§ - 2564/25
LT111022 Třebívlice Leská -  náhrada VZ a rekonstrukce vodovodu_ZSŘ 
CES

D O D A T E K  Č. 3 K E S M L O U V Ě O  D Í L O

Číslo zhotovitele:

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 12.12.2024 (dále jen „Smlouva")
dále jen („Dodatek")

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu : v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické ..​.........​................​........​........​.............​..... ​........​.....
IC
DIČ
bankovní spojení 
fakturační adresa

:49099469 
: CZ49099469
: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100 
: fakturace@svs.cz

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. .........​................​...............​..... 
​.........​.......​.......​........​... ​........ ​........................................ k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, 
k provádění technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším 
úkonům dle této smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
Severočeská stavební, a.s. 

se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
telefon:

Žižkova 196/278,400 04 Třmíce
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1460
Vítězslavem Chalupeckým, předsedou představenstva
...........​...................​.......​........................
25458426
CZ25458426
RB Ústí nad Labem, č. ú. 1077005904/5500 
​.......​.......​......

Vedením realizace stavby ve smyslu § 159 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, je zmocněn .......​...............​.......... Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je 
​...........​..................

II. Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.

2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.2.2. Odstavec 4.1 Smlouvy zní následovně:

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 450/2009 Sb., kterou se prování zákon o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů, na základě nabídky zhotovitele a podmínek uvedených v této smlouvě, jejíž 
výše je stanovena částkou:

Verze 1.4
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO) Stránka 1

mailto:fakturace@svs.cz


LT111022 Třebívlice Leská -  náhrada VZ a rekonstrukce vodovodu_ZSŘ 
CES

Původní cena:

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH v % Cena v Kč vč. DPH

13 979 949,24 21 16 915 738,58

Dodatek č .4 !

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH v % Cena v Kč vč. DPH

488 133,99 21 590 642,13

Nová cena vč. dodatku č.3

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH v % Cena v Kč vč. DPH

14 468 083,23 21 17 506 380,71

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

3.3 Aktualizované přílohy, které jsou přílohou Dodatku:
1. ZMĚNOVÝ LIST č. 03/2025

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne ď - í ljr V Ústí nad Labem dne ...... ....... '........ •

Objednatel: Zhotovitel:

.....................​.......................​..................​.....
....... ​..... ​............................. ​........ 

​....... ​............... . . . . . . . . . . ​. . . ........... . ......

Hng. Bronislav Špičák 
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s. Severočeská stavební, a.s.

Verze 1.4
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO) Stránka 2



F115a_Změnový list (stavební práce)

NÁVRH ZMĚNY číslo: 03/2025
Zhotovitel: Severočeská stavební, a.s. 

Žižkova 196/278, 400 04 Trmice 
IČ: 25458426

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 4.12. 2025

slázev akce:
_T111022 Třebívlice Leská -  náhrada VZ a rekonstrukce vodovodu ZSŘ

Způsob poštou e-mailem faxem osobně
odeslání/ X
předání/datum:
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy:

NE

NE

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

ANO -  8xA4
NE

'opis a zdůvodnění změny:

Na základě změny vyvolané investorem stavby bude osazena nová betonová šachta s 
vystrojením posilovači stanicí tlaku ve vodovodním potrubí. Od šachty je potřeba zřídit 
drenáž z důvodu spodních vod a odvodněním šachty samotné.
Uzemnění rozvaděče bude potřeba posunout mimo nově osazovanou šachtu.
Místní komunikace v obci Leská a Šepetely navržené z asfaltového recyklátu budou 
nahrazeny úpravou ŠD.
Důvod záměr chyba v chyba vyšší
vícepráce/méně objednatele projektové zhotovitele moc
práce / Důvod dokumentaci
pro změnu

jiné okolnosti (např 
vyhrazená změna 
závazku ve smlouvě) 

X
Počet připojených listů výkresů změny: 0
Ocenění změny:

Celkem +488 133,99 Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla

Cena dle SOD 13 979 949,24 Kč bez DPH 
Změna 03/2025 488 133,99 Kč bez DPH

Navržená cena 14 468 083,23 Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

+0 kalendářních dnů 
(nula)

Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 488 133,99 Kč bez 
DPH.
Cena VÍCEPRACÍ podle tohoto Změnového listu činí 622 299,72 Kč bez DPH, tj. 4,45 % 
nabídkové ceny.
Cena MÉNĚPRACÍ podle tohoto Změnového listu činí -134 165,73 Kč bez DPH, tj. -0,96 % 
nabídkové ceny.



Cena VÍCEPRACÍ všech Změnových listů této stavby dle § 222 odst. odst. 4 ZZVZ činí 
522 299,72 Kč bez DPH, tj. 4,45 % nabídkové ceny.
Cena MÉNĚPRACÍ dle všech Změnových listů dle § 222 odst. odst. 4 ZZVZ činí 
-134 165,73Kč bez DPH, tj. -0,96% nabídkové ceny.

'očet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 8x A4
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.

............​................. ...................................atum 4.12. 2025
PŘIJETI ZMĚNY

osouzem změny:
Jedná se o termínový dodatek.

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedeními údaii a zdůvodněním a předkládá 
k přijetí / zamítnutí změny _ c.cnsu^, apo - • • .

investorovi

......​..........​.........

. . . . .. . . . . . . ........ .. . ​. . . . . . . . . . . .
. . . ... ​. . . .​.......​...... ​...........​..​............

.......​.......​.....​...... 
​.......................... ................................Datum

/ ? a .

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny

..............​...........
Vyjádření zástupce objednatele:
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce) a/nebo jiné změny, které 
jsou předmětem tohoto Změnového listu, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně 
odůvodnění aplikovatelnosti § 222 odst. 4 až 7 a odst. 9 ZZVZ, kterým se rozumí zdůvodnění splněn 
zákonných podmínek pro realizaci víceprací / méněprací či jiné změny dle výše uvedených 
ustanovení, a souhlasí se změnou.

...................................atum . 1 ? . . ' ^.........​..............

......​.........​............. ...................................atum .1 ?.
Toto Přijetí změny je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí / zamítnutí
návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení změny. Dodatek SoD 
může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na 
proveden^měn^jdouJytoJ<jeho^ížKJo_dobyjj^


